

AJB Holding ApS
Elsevej 8, 3060 Espergærde

Årsrapport for
1. maj 2015 - 30. april 2016

CVR-nr. 27 63 64 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2016..

Arne Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJB Holding ApS
Elsevej 8
3060 Espergærde

CVR-nr.: 27 63 64 46
Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
13. regnskabsår

Direktion

Arne Bach

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.683 mod -13 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -200.377 mod 296.472 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsårets resultat hidhører fra udlejning af fast ejendom og afkast af værdipapirer m.v.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-27.683	-13
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.182	-13.182
Resultat før finansielle poster	-40.865	-13.195
Andre finansielle indtægter	41.411	408.812
Andre finansielle omkostninger	-200.923	-3.369
Resultat før skat	-200.377	392.248
1 Skat af årets resultat	0	-95.776
Årets resultat	-200.377	296.472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-600.377	-103.528
Disponeret i alt	-200.377	296.472

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.087.261</u>	<u>2.100.443</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.087.261</u>	<u>2.100.443</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.087.261</u>	<u>2.100.443</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.639.041</u>	<u>444.991</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.639.041</u>	<u>444.991</u>
	Likvide beholdninger	<u>731.621</u>	<u>2.560.348</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.370.662</u>	<u>3.005.339</u>
	Aktiver i alt	<u>4.457.923</u>	<u>5.105.782</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	3.875.095	4.475.473
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>4.400.095</u>	<u>5.000.473</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	40.828	61.454
	Anden gæld	17.000	43.855
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.828</u>	<u>105.309</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>57.828</u>	<u>105.309</u>
	Passiver i alt	<u>4.457.923</u>	<u>5.105.782</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	95.810
Regulering af tidligere års skat	0	-34
	<u>0</u>	<u>95.776</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.159.100	2.159.100
Kostpris ultimo	<u>2.159.100</u>	<u>2.159.100</u>
Af- og nedskrivninger primo	-58.657	-45.475
Årets af-/nedskrivninger	-13.182	-13.182
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-71.839</u>	<u>-58.657</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.087.261</u>	<u>2.100.443</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	0	142.772
Overført til overført resultat	0	-142.772
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.475.472	4.436.229
Årets overførte resultat	-600.377	-103.528
Overført fra overkurs ved emission	0	142.772
	<u>3.875.095</u>	<u>4.475.473</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelse over for ejerlejlighedsforeningen vedrørende Heimdalsgade 20 på 25 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 1.342 t.kr.

Til sikkerhed for forpligtelse over for ejerlejlighedsforeningen vedrørende Søndermarken 18 på 25 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 745 t.kr.